
ZARZĄDZENIE NR 61/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 9 grudnia 2013 r.

w sprawie powołania Komisji do oszacowania skutków wywołanych przez orkan Ksawery

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Powołuję Komisję do oszacowania szkód wywołanych przez orkan Ksawery, w składzie: 

1) Arnold Wesołowski - Przewodniczący Komisji 

2) Mikołaj Nowacki - Członek Komisji 

3) Dariusz Kujawa - Członek Komisji

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) oszacowanie szkód w poszczególnych gospodarswach domowych; 

2) sporządzenie zbiorczego protokołu strat powstałych w gospodarstwach domowych, rolnych i działach 
specjalnych produkcji rolnej na terenie gminy. 

3) przekazanie protokołu zbiorczego wraz z kopiami protokołów indywidualnych Burmistrzowi Miasta i Gminy, 
niezwłocznie po zakończeniu prac Komisji.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: NJOLC-GHGCI-SIDMH-XUAAF-BELSU. Podpisany Strona 1




